
SALES TAX DEPARTMENT 
    JAMMU & KASHMIR GOVERNMENT 

 

FORM  ET-II 

 

[ See Rule 3(2) ] 

 

(Challan for payment of Entry Tax under the Head 0040-Sales Tax.) 

 

    Part-A (to be retained by the treasury) 

 

 

1. Name and address of importer. 

 

2. Demand and collection register No.  

 

3. Cash book receipt entry No. 

 

4. Particulars of remittance  

 

(i)  Entry Tax. 

(ii)   Penalty. 

(iii) Cost of auction. 

 

Total in figures 

Total in words. 

 

 

Date:      Signature of the officer Incharge  

Checkpost Srinagar/Jammu_______ 

Stamp of the officer Incharge 

- - - - - - - - - -  - - - - - -  - - - - - - - -  - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - -  

    For use by the Treasury 

 

T.R No……………………..    Dated…………… 

 

 Received Rs. ( in figures) ……………………………….( in words)……………. 

 

 

 

Signatures: Cashier  Accountant    Treasury Officer. 

 
 

 

 

 

 

 



SALES TAX DEPARTMENT 
   JAMMU & KASHMIR GOVERNMENT 

 

 

FORM  ET-II 

 

[ See Rule 3(2) ] 

 

(Challan for payment of Entry Tax under the Head 0040-Sales Tax.) 

 

    Part-B (to be issued to payee) 

 

 

5. Name and address of importer. 

 

6. Demand and collection register No.  

 

7. Cash book receipt entry No. 

 

8. Particulars of remittance  

 

(i)  Entry Tax. 

(ii)   Penalty. 

(iii) Cost of auction. 

 

Total in figures 

Total in words. 

 

 

Date:      Signature of the officer Incharge  

Checkpost Srinagar/Jammu_______ 

Stamp of the officer Incharge 

- - - - - - - - - -  - - - - - -  - - - - - - - -  - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - -  

    For use by the Treasury 

 

T.R No……………………..    Dated…………… 

 

Received Rs. ( in figures) ……………………………….( in words)……………. 

 

 

 

Signatures: Cashier  Accountant    Treasury Officer. 

     

 
 


